
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 08 lutego 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw zwalczania 

afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 22 pkt 2 i 4 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz 

z 2018 r. poz. 2340) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 8 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa 

mazowieckiego w § 1: 

1) w ust. 2 pkt 18 i 19 otrzymują brzmienie: 

„18) Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu w Urzędzie; 

19) Dyrektor Biura Finansów Urzędu w Urzędzie;”; 

2)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 2, mogą do pracy w Zespole 

wskazać swoich przedstawicieli.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 


